En cas que es consideri necessari realitzar algun treball en altre dia o horari, l’empresa 
adjudicatària ho comunicarà a l’OFIM amb una antelació mínima de 72 hores per tal de facilitar 
l’acord.  

Clàusula 4. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació és de cinquanta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit euros amb deu 
cèntims (53.288,10 €), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base quaranta-quatre mil trenta-
nou euros amb setanta-cinc cèntims (44.039,75 €), i en l’import de nou mil dos-cents quaranta-vuit 
euros amb trenta-cinc cèntims (9.248,35 €) corresponent al 21% d’IVA.